Herodes Pharisaeus, uxoris suae cognationem, et fratrem etiam Phororam neci dedit, 78, 79. Ut primus immissa divinitus plaga mortuus sit; et de ejus regni divisione, 80, 81. Ejus paulo ante mortem horrenda admodum crudelitas, 81. Etiam in filium suum teritum, 82. Uxore sua repudiata filiam regis Aetiae, fratris Philippi adhucviventis conjugem sibi conjunxit, 87. Natalem suum celebrat, et quid hunc inter actum, 88. Pomas patricidii Joannis dat, helle a socio victus et regno pulsus, 90. Cum eadem perpetuo munitur exilio, 147. Herodes idem et Agrippa, 151.

Herodianus grammaticus, 266.

Herodias, et ejus filiae saltatio, 87, 88. Diutius hic vivit, penitenti futurum saeculi integris reservata, 89. Ejusdem filiae saltatrix mors horrenda, *ibid.*

Heron discipulus Origenis, martyr, 331. Heron Aegyptius igni combustus martyrii coronam adeptus est, 381.

Heron episcopus Antiochenus, 238.

Hesychas Hilariionis discipulus celeberrimus, 708.

Hesychus Aegyptius antistes, martyr, 461.

Hierax Aegyptius episcopus ad quem dedit epistolam festam sive paschalem Dionysius Alexandrinus, 409, 410.

Hierarchia quid sit, 167.

Hieronymus Ephesiorum princeps ex persecutore Pauli fit Christianus et quomodo, 176.

Hierosolyma refecta, 65. Hierosolyma vastata ac dirupta, 67.

Hierosolymorum vastitatis quibus Christi verbis praenuntiata, 253. Eversio per Vespasianum et Titum, 225, 226. Signa quae eam portenderint, 227, 228. Ejus calamitatis peculiaris commemoratio, 229. Hierusalem tandem post supremam cladem Aelia vocata, 256. Expugnatam fuisse propter horrendam divi Jacobi caedem, Judaei prudentiores existimaverunt, 198.

Hierotheus vir divinus et Paulus valde familiares, 167.

Hilariion monachus in Palaestina; et de ejus philosophia, 707, 708.

Hilarius Pictaviensis, vir divinus, 711, 715. Exsili causa solum verit, 760.

Hippodromus qui locus, 81.

Hippolytus Portuensis episcopus, 363. Ejusdem martyrii et verba cum ad supplicium traheretur, contra Novatum, 395. Resistit Novato, *ibid.* Ejus scripta, 530.

Historia plurimam scienda, 34. Ejus scopus veritas, 43.

Historia Ecclesiastica primum ab Eusebio scripta, 436. Ecclesiastica quando a Nicephoro componi coepit, 53. Quantum ceteris praestet, 57. Historiae Judaicae synopsis, 24. Historiam sacram perpetuam scribere, neminem unquam Christo nato conatus est, 36. Profanam scribere laudabile, sacram laudabile, 53. Historiam scribentibus habenda gratia, 35. Historia Judaeorum repetita, 66, 67.

Historici ecclesiastici an omnes respexerint utilitatem publicam, 34, 35.

Homerica, qui dicit, 607.

Hominum vitae instituta genera duo, 158.

Homonostani quibus appellati, 804.

Honoratus urbis Constantinopolitanae praefectus, 790.

Hormisdas episcopus martyr, 616.

Hosius, civitatis Cordubae in Hispania episcopus, missus

in Orientem a Constantino ad componenda Alexandri et Aarii dissidia, 556. Redit ad imperatorem rebus infectis, 559.

Hosius Hispanus et Prologenes Sardicensis, et de eorum responso quoad communionem Athanasii et Pauli, 696. Ab episcopis orientalibus damnatus, et cur, *ibid.* Syriacensi synodo perinvitus adfuit, 750, 755.

Humanitas Jesu Christi quomodo astruatur, 96.

Humiliati sub potenti manu Dei, 512.

Hyginus provinciam Telesphori sortitur, 258.

Hymenaeus in episcopatu Hierosolymitano Mazabani successit, 376, 452.

Hymnus angelorum: *Gloria in excelsis Deo, et in terra pax in hominibus bona voluntas*, 73.

Hymnorum cantus apud primos Christianos, 159.

Hypbasis fluvius, de ejus origine, fluxu et virtute, 725.

Hyrceanus, qui et Joannes dicitur, Simonis successor, Hierosolymorum oppugnationem ab Antiochio rediit, 57. Ejus filii et mors, *ibid.*

Hyrceanus Alexandri filius, deses, a matre pontificatus inhonestatus; tandem fratri Aristobolo regno cedit invidus, 58. Restituitur, 59. Idumaeam subegit, 62.

## I

Iheri qui, et quomodo fidem in Christum complexi, 604, 605, 606, 607.

Ignatius Antiochenus, post Evodium, Ecclesiae praedicitur a Petro: is creditur, quem puerum Christum in medum discipulorum ad simplicitatis imitationem statuit, 192. Ignatius Antiochia Romana delatus propter Christum beatissimum devorandum obicitur; et de epistolis ejusdem, 249, 250.

Imago Servatoris Christi, nulla manu interveniente picta, ad Abgarum data, 145. Itemque aliam ejusdem et Matris Virginis per eximium pictorem depictam accepit rex Persarum, *ibid.* Imaginis vir et virtus non tantum perficit quantum veritatis ipsius representationi atque exhibitio, 50. Imagines Christi, Virginis Matris, Petri et Pauli pinxisse dicitur Lucas, 210. Sanctorum apostolorum, 467. Imagines per Pilatum in Hierosolymam illatae, 149.

Imperator quibus rebus verissime declaratur, 3. Imperatoris cum aliis viris principibus comparatio, 19. Imperatorum primus Christianus quis, 574. Quinam Antonino Pio successere, 266. Imperatorum Constantis et Constantii studium egregium in Christianam religionem, et de eorum opinionibus, 728. Imperatorum Romanorum catalogus, ut aliis alii ordine successerint, 374. Imperatorum palinodia seu recantatio et penitentia, 472.